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Egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„ Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych dla LK, CBŚP, BSW, KMP/KPP i KWP Katowice” - postępowanie nr 2 

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
PYTANIA Z DNIA 31.01.2017r 

Pytanie 1
Zamawiający w Rozdziale I – Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt. 5 oraz w Rozdziale IV – Wykaz Oświadczeń Lub Dokumentów Niezbędnych Do Przeprowadzenia Postępowania, Jakie Mają Dostarczyć Wykonawcy, pkt B, ppkt. 10 - „Wykonawca zobligowany jest w przypadku zaoferowania zamienników dla oryginalnych materiałów eksploatacyjnych przedłożyć certyfikaty lub inne dokumenty potwierdzające zgodności z wymaganymi normami wskazanymi w §1 ust. 3 niniejszej umowy. W przypadku zaoferowania oryginalnych materiałów eksploatacyjnych nie wymaga się załączenia wymaganych dokumentów określonych w rozdziale 1 pkt 4 SIWZ”. Proszę o informację, czy Zamawiający wymaga, aby dostarczyć raporty z testów dla wszystkich zaproponowanych produktów równoważnych, czy wystarczy oświadczenie Wykonawcy, iż wszystkie zaproponowane zamienniki zgodne są w wymaganymi normami.
Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z punktem 10 litery B rozdziałem IV SIWZ, żąda aby wykonawca w przypadku zaoferowania zamienników dla oryginalnych materiałów eksploatacyjnych przedłożył certyfikaty lub inne dokumenty potwierdzające zgodności z wymaganymi normami wskazanymi w §1 ust. 3 umowy. W związku z powyższym wymogiem przedłożenie przez wykonawcę tylko oświadczenia w niniejszym zakresie nie będzie wystarczające. Do oświadczenia wykonawca musi przedłożyć dokumenty, które w jednoznaczny sposób potwierdzą zgodność z wymaganymi normami wskazanymi w §1 ust. 3 umowy.  
Pytanie 2
Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ – Formularza cenowego, w pozycji 585, 586, w kolumnie 8 wymaga oryginalny bądź zamienny tusz do drukarki Canon PIXMA IP7250, symbol OEM CLI-551BK XL o wydajności 1100 str. W oryginale do powyższej drukarki pasuje tusz o wydajności 950 str. Proszę o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wydajności.
Odpowiedź:


Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ilości wydrukowanych stron i modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ - Lp. 585, 586 w kolumnie nr 9 z wartości 1100 na wartość 690. 

Pytanie 3
Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ – Formularza cenowego, w pozycji 583, 584, w kolumnie 8 wymaga oryginalny bądź zamienny tusz do drukarki Canon PIXMA IP90, symbol OEM BCI-16CL o wydajności 200 str. W oryginale do powyższej drukarki pasuje tusz o wydajności 100 str. Proszę o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wydajności.
Odpowiedź:


Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ilości wydrukowanych stron i modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ- Lp. 583, 584 w kolumnie nr 9 z wartości 200 na wartość 100. 
Pytanie 4
Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ – Formularza cenowego, w pozycji 581, 582, w kolumnie 8 wymaga oryginalny bądź zamienny tusz do drukarki Canon PIXMA IP90, symbol OEM BCI-1 5BK o wydajności 390 str. W oryginale do powyższej drukarki pasuje tusz o wydajności 80 str. Proszę o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wydajności.
Odpowiedź:


Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ilości wydrukowanych stron i modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ- Lp. 581, 582 w kolumnie nr 9 z wartości 390 na wartość 80. 

Pytanie 5
Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ – Formularza cenowego, w pozycji 523, 524, w kolumnie 8 wymaga oryginalny bądź zamienny toner do drukarki Samsung ML1520, ML1515, symbol OEM ML-1520D3 o wydajności 3000 str. Do drukarki Samsung ML 1520 pasuje toner o symbolu OEM ML1520D3 i wydajności 3000 str. Natomiast do drukarki Samsung ML 1510 pasuje toner o symbolu OEM ML1710D3 i wydajności 3000 str. W związku z powyższym proszę albo o rozdzielenie tych pozycji, albo o określenie symbolu OEM wg którego należy dokonać wyceny

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ poprzez dodatnie pozycji 647-648 dla drukarki Samsung  ML-1510 oraz w pozycjach 523, 524 wykreślenie z kolumny 8 modelu drukarki Samsung  ML-1510.
Pytanie 6
Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ – Formularza cenowego, w pozycji 483, 484, w kolumnie 8 wymaga oryginalny bądź zamienny toner do drukarki OKI C510, C511, C530, C531, MC561, MC562, symbol OEM 44469804 o wydajności 5000 str. Do drukarki OKI C510, C530, MC651 pasuje toner o symbolu OEM 44469804 i wydajności 5000 str.  Natomiast do drukarki OKI C511, C531, MC562 pasuje toner o symboli OEM 44973508 i wydajności 7000 str. W związku z powyższym proszę albo o rozdzielenie tych pozycji, albo o określenie symbolu OEM wg którego należy dokonać wyceny.
Odpowiedź:


Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ poprzez dodatnie pozycji 649-650 dla drukarek OKI C511, C531, MC561, MC562 oraz w pozycjach 483, 484  wykreślenie z kolumny 8 modelów drukarek OKI C511, C531, MC561, MC562

Pytanie 7
Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ – Formularza cenowego, w pozycji 473, 474, w kolumnie 8 wymaga oryginalny bądź zamienny toner do drukarki OKI B720, B720N, B720DN, B730, B730N, B730DN, symbol OEM 1279101 o wydajności 20000 str. Do drukarki OKI B720, B720N, B720DN pasuje toner o symbolu OEM 1279101 i wydajności 20000 str.  Natomiast do drukarki OKI B730, B730N, B730DN pasuje toner o symbolu OEM 1279201 i wydajności 25000 str.  W związku z powyższym proszę albo o rozdzielenie tych pozycji, albo o określenie symbolu OEM wg którego należy dokonać wyceny.
Odpowiedź:


Zamawiający dokonuje modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ w pozycji nr 473-474 kolumna 8 wykreślając modelu OKI B730, B730N, B730DN. 
Pytanie 8
Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ – Formularza cenowego, w pozycji 460 w kolumnie 8 wymaga zamienny toner do drukarki OKI C5550MFP, C5800DN, C5800N, C5900CDTN, C5900DN, C5900DTN, C5900N, symbol OEM 43324424 o wydajności 5000 str. W oryginale do powyższej drukarki pasuje toner o wydajności 6000 str. Proszę o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na podwyższenie wydajności. 43324424 tak zmienić na 6000 wydajność
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ilości wydrukowanych stron i modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ- Lp. 460 w kolumnie nr 9 z wartości 5000 na wartość 6000. 

Pytanie 9
Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ – Formularza cenowego, w pozycji 458 w kolumnie 8 wymaga zamienny toner do drukarki OKI C5550MFP, C5800DN, C5800N, C5900CDTN, C5900DN, C5900DTN, C5900N, symbol OEM 43324423 o wydajności 6000 str. W oryginale do powyższej drukarki pasuje toner o wydajności 5000 str. Proszę o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wydajności.
Odpowiedź:


Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ilości wydrukowanych stron i modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ- Lp. 458 w kolumnie nr 9 z wartości 6000 na wartość 5000. 

Pytanie 10
Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ – Formularza cenowego, w pozycji 249, 250 w kolumnie 8 wymaga zamienny toner do drukarki HP Laserjet 1160, symbol OEM podany w kolumnie 11 Symbol - Q5949X o wydajności 2500 str. W oryginale do powyższej drukarki pasuje toner o symbolu OEM Q5949A Proszę o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę symbolu OEM w kolumnie 11 (SYMBOL).
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ilości wydrukowanych stron i modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ- Lp. 249 w kolumnie nr 11 z wartości Q5949X na wartość Q5949A. 

Pytanie 11
Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ – Formularza cenowego, w pozycji 7, 8 w kolumnie 8 wymaga oryginalny bądź zamienny bęben do drukarki Brother HL2030, HL2032, HL2035, HL2040, HL2070, FAX2920, DCP7010, DCP7010L, MFC7420, MFC7820N, symbol OEM DR-2000 o wydajności 12000 str. Do drukarki Brother HL2035 pasuje bęben o symbolu OEM DR-2005 i wydajności 12000 str. W związku z powyższym proszę albo o rozdzielenie tych pozycji, albo o określenie symbolu OEM wg którego należy dokonać wyceny.
Odpowiedź:


Zamawiający dokonuje modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ w pozycji nr 7-8 kolumna 8 wykreślając model BROTHER HL2035. 

Pytanie 12
Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ – Formularza cenowego, w pozycji 197, 198 w kolumnie 8 wymaga oryginalny bądź zamienny toner do drukarki Brother HL2030, HL2032, HL2035, HL2040, HL2070, FAX2920, DCP7010, DCP7010L, MFC7420, MFC7820N, symbol OEM TN-2000 o wydajności 2500 str. Do drukarki Brother HL2035 pasuje toner o symbolu OEM TN-2005 i wydajności 1500 str.  W związku z powyższym proszę albo o rozdzielenie tych pozycji, albo o określenie symbolu OEM wg którego należy dokonać wyceny.
Odpowiedź:


Zamawiający dokonuje modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ w pozycji nr 197-198 kolumna 8 wykreślając model BROTHER HL2035. 
Pytanie 13
Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ – Formularza cenowego, w pozycji 255, 256 w kolumnie 8 wymaga oryginalny bądź zamienny toner do drukarki HP P2035, P2055, symbol OEM CE505X o wydajności 6500 str. Do drukarki HP P2035 pasuje toner o symbolu OEM CE505A i wydajności 2300 str.  W związku z powyższym proszę albo o rozdzielenie tych pozycji, albo o określenie symbolu OEM wg którego należy dokonać wyceny.
Odpowiedź:


Zamawiający dokonuje modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ w pozycji nr 255-256 kolumna 8 wykreślając model HP P2035. 
Pytanie 14
Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ – Formularza cenowego, w pozycji 347, 348 w kolumnie 8 wymaga oryginalny bądź zamienny toner do drukarki Kyocera FS-C5300DN, FS-C5350DN, ECOSYS P6030CDN, P6035CDN, symbol OEM TK-560K o wydajności 12000 str. Do drukarki Kyocera P6035CDN pasuje toner o symbolu OEM TK5150K i wydajności 12000 str.  W związku z powyższym proszę albo o rozdzielenie tych pozycji, albo o określenie symbolu OEM wg którego należy dokonać wyceny.
Odpowiedź:


Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ w pozycji nr. 347-348 w kolumnie nr 11 z wartości TK-560K na wartość TK-5150K. 

Pytanie 15
Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ – Formularza cenowego, w pozycji 349, 350 w kolumnie 8 wymaga oryginalny bądź zamienny toner do drukarki Kyocera FS-C5300DN, FS-C5350DN, ECOSYS P6030CDN, P6035CDN, symbol OEM TK-560C o wydajności 10000 str. Do drukarki Kyocera P6035CDN pasuje toner o symbolu OEM TK5150C i wydajności 10000 str.  W związku z powyższym proszę albo o rozdzielenie tych pozycji, albo o określenie symbolu OEM wg którego należy dokonać wyceny.
Odpowiedź:


Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ w pozycji Lp. 349-350 w kolumnie nr 11 z wartości TK-560C na wartość TK-5150C. 

Pytanie 16
Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ – Formularza cenowego, w pozycji 351, 352 w kolumnie 8 wymaga oryginalny bądź zamienny toner do drukarki Kyocera FS-C5300DN, FS-C5350DN, ECOSYS P6030CDN, P6035CDN, symbol OEM TK-560M o wydajności 10000 str.  Do drukarki Kyocera P6035CDN pasuje toner o symbolu OEM TK5150M i wydajności 10000 str. W związku z powyższym proszę albo o rozdzielenie tych pozycji, albo o określenie symbolu OEM wg którego należy dokonać wyceny.
Odpowiedź:


Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ w pozycji Lp. 351-352 w kolumnie nr 11 z wartości TK-560M na wartość TK-5150M. 
Pytanie 17
Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ – Formularza cenowego, w pozycji 353, 354 w kolumnie 8 wymaga oryginalny bądź zamienny toner do drukarki Kyocera FS-C5300DN, FS-C5350DN, ECOSYS P6030CDN, P6035CDN, symbol OEM TK-560Y o wydajności 10000 str. Do drukarki Kyocera P6035CDN pasuje toner o symbolu OEM TK5150Y i wydajności 10000 str. W związku z powyższym proszę albo o rozdzielenie tych pozycji, albo o określenie symbolu OEM wg którego należy dokonać wyceny.
Odpowiedź:


Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ w pozycji Lp. 353-354 w kolumnie nr 11 z wartości TK-560Y na wartość TK-5150Y. 

W załączeniu do niniejszego pisma zamawiający załącza zmodyfikowany załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy
 Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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